
 

 

 

 

 

 

Nombre del 

Programa 

Federal Estatal Municipal Otros  

 

Monto total 

Dependencia 

Entidad 

Aportación 

(monto) 

Dependencia 

Entidad 

Aportación 

(monto) 

Dependencia 

Entidad 

Aportación 

(monto) 

Dependencia 

Entidad 

Aportación 

(monto) 

a b c d e f g h i j= c+e+g+i 

 

SIN PROGRAMA 

Municipio de 

Pabellón de 

Arteaga. 

 

 

0.00 

  

 

0.00 

  

 

0.00 

  

 

0.00 

 

 

0.00 

          

 

Nota: Durante el primer trimestre de 2024 el Municipio de Pabellón de Arteaga no ha ejercido recursos del Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal (FISM). 

MUNICIPIO DE PABELLON DE AERTEAGA 

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno 

Periodo del 01 de Enero al 31 de Marzo 2024 

Primer Trimestre 2024 


